

Nonboe Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 04 32 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jan Nonboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nonboe Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 04 32 00
Stiftet: 15. oktober 1999
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nonboe, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Buddy Holly, Holstebro ApS, Vejle
Buddy Holly, Struer ApS, Vejle
BFP Holstebro ApS, Vejle

Associeret virksomhed

Kompagnibar ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 318 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 900 t.kr. mod -570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har reetableret selskabskapitalen i årets løb via positiv indtjening i underliggende selskaber. Ledelsen forventer kapitalen forstærkes yderligere via fremtidig indtjening.

Buddy Holly Holstebro ApS blev ultimo 2015 ramt af en ødelæggende oversvømmelse. Der har ikke været aktivitet i selskabet siden hændelsen og der afventes fortsat udfald af retssag, hvor Buddy Holly Holstebro ApS har stævnet 3 parter for i alt 3.255 t.kr. Selskabet tabte sagen i Byretten, men har anket kendelsen til Landsretten, hvor man afventer tidsplan for ankesagen. Selskabets ledelse forventer at vinde ankesagen.

Dette forhold har endvidere påvirket resultatet i dattervirksomheden BFP Holstebro ApS, da det derved ikke har haft nogen forpagtningsindtægt siden oversvømmelsen.

I regnskabet er ovenstående 2 selskaber indregnet med en værdi på 278 t.kr.

Buddy Holly Struer ApS og Kompagnibar ApS har bidraget positivt til driften i 2018 og det forventer ledelsen fortsætter i 2019.

Selskabets ejendom er ultimo 2018 fuldt udlejet og bidrager positivt til indtjeningen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående positive forventninger til indtjeningen i de fortsættende aktiviteter, samt forventningerne om at man får medhold i retssagen, årsregnskabet med fortsat drift for øje. Ledelsen mener at selskabet kan fremskaffe det fornødne cash flow, der sikrer at selskabet kan imødekomme forpligtelserne i takt med forfald.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	317.590	293.905
3 Personaleomkostninger	-79.959	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.689	-76.689
Driftsresultat	160.942	217.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.061	-253.618
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	273.422	14.724
Andre finansielle indtægter	2.916	105.181
Nedskrivning af finansielle aktiver	292.401	77.865
4 Øvrige finansielle omkostninger	-64.946	-671.472
Resultat før skat	931.796	-510.104
Skat af årets resultat	-31.375	-59.396
Årets resultat	900.421	-569.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	900.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-569.500
Disponeret i alt	900.421	-569.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.934.417	3.011.106
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.934.417</u>	<u>3.011.106</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		634.937	856.382
Kapitalandele i associerede virksomheder		465.570	192.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.100.507</u>	<u>1.048.530</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.034.924</u>	<u>4.059.636</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	7.150
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		201.233	219.450
Andre tilgodehavender		0	40.000
Tilgodehavender i alt		<u>213.733</u>	<u>266.600</u>
Likvide beholdninger		<u>88.727</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>302.460</u>	<u>266.600</u>
Aktiver i alt		<u>4.337.384</u>	<u>4.326.236</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	130.298	-770.123
Egenkapital i alt	255.298	-645.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.234	41.791
Hensatte forpligtelser i alt	53.234	41.791
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.837.638	3.114.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.837.638	3.114.437
5 Gældsforpligtelser	276.868	275.771
Gæld til pengeinstitutter	0	54.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	14.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.776	938.432
Anden gæld	455.370	531.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.191.214	1.815.131
Gældsforpligtelser i alt	4.028.852	4.929.568
Passiver i alt	4.337.384	4.326.236

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har reetableret selskabskapitalen i årets løb via positiv indtjening i underliggende selskaber. Ledelsen forventer kapitalen forstærkes yderligere via fremtidig indtjening.

Buddy Holly Holstebro ApS blev ultimo 2015 ramt af en ødelæggende oversvømmelse. Der har ikke været aktivitet i selskabet siden hændelsen og der afventes fortsat udfald af retssag, hvor Buddy Holly Holstebro ApS har stævnet 3 parter for i alt 3.255 t.kr. Selskabet tabte sagen i Byretten, men har anket kendelsen til Landsretten, hvor man afventer tidsplan for ankesagen. Selskabets ledelse forventer at vinde ankesagen.

Dette forhold har endvidere påvirket resultatet i dattervirksomheden BFP Holstebro ApS, da det derved ikke har haft nogen forpagtningsindtægt siden oversvømmelsen.

I regnskabet er ovenstående 2 selskaber indregnet med en værdi på 278 t.kr.

Buddy Holly Struer ApS og Kompagnibar ApS har bidraget positivt til driften i 2018 og det forventer ledelsen fortsætter i 2019.

Selskabets ejendom er ultimo 2018 fuldt udlejet og bidrager positivt til indtjeningen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående positive forventninger til indtjeningen i de fortsættende aktiviteter, samt forventningerne om at man får medhold i retssagen, årsregnskabet med fortsat drift for øje. Ledelsen mener at selskabet kan fremskaffe det fornødne cash flow, der sikrer at selskabet kan imødekomme forpligtelserne i takt med forfald.

Noter

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning/kautionsforpligtelse vedr. koncerninterne tilgodehavender	<u>0</u>	<u>575.351</u>
	<u>0</u>	<u>575.351</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-575.351</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-575.351</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	78.340	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.619</u>	<u>0</u>
	<u>79.959</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.776	0
Andre finansielle omkostninger	<u>58.170</u>	<u>671.472</u>
	<u>64.946</u>	<u>671.472</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	276.868	1.716.641	3.114.506	3.390.207
	276.868	1.716.641	3.114.506	3.390.207

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.934 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S har selskabet deponeret skadesløsbrev på i alt 1.100 t.kr. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S har selskabet pantsat dets anparter i Buddy Holly Holstebro ApS, Kompagnibar ApS og Buddy Holly Struer ApS.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som BFP Holstebro ApS, Fox & Hounds Holstebro ApS og Buddy Holly Struer ApS måtte have med Sydbank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.